

**Vilstad revision og regnskabservice,
registreret revisionsanpartsselskab**

c/o Gitte Vilstad
Bastebjerg 52, 2690 Karlslunde
CVR-nr. 31 88 84 25

Årsrapport for 1. januar 2017 - 31. december 2017
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 20/1 2018


dirigent

Virksomhedsoplysninger

Vilstad revision og regnskabservice,
registreret revisionsanpartsselskab
c/o Gitte Vilstad
Bastebjerg 52
2690 Karlslunde

CVR-nr. 31 88 84 25

Stiftet: 11. december 2008

Direktion
Gitte Vilstad

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve revisorvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. 18.175

Egenkapitalen udgør kr. 142.147

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs årsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har benyttet sig af muligheden for, at fravælge revisionen af årsregnskabet, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

Resultatopgørelse for 1. januar 2017 - 31. december 2017

Spec.	Note		2016
Bruttofortjeneste	1	696.302	706.351
4 Personaleomkostninger	2	651.296	688.385
Afskrivninger		22.600	13.500
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		22.406	4.466
5 Finansielle indtægter	3	5.419	0
6 Finansielle omkostninger	4	287	3.913
RESULTAT FØR SKAT		27.538	553
Skat af årets resultat	5	9.363	1.845
ÅRETS RESULTAT		18.175	-1.292
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:			
Udbytte		17.000	0
Overført resultat		1.175	-1.292
Disponeret i alt		18.175	-1.292

Balance pr. 31. december 2017

Spec.	AKTIVER	Note	31/12 2016
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:			
	Driftsmidler og inventar	166.900	189.500
	Materielle anlægsaktiver	166.900	189.500
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	166.900	189.500
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
	Selskabsskat	3.142	2.000
	Igangværende arbejder for fremmed regning	26.375	28.890
	Honorartilgodehavender	15.632	19.147
	Andre tilgodehavender	13.274	0
	Periodeafgrænsningsposter	20.047	19.784
7	Likvide beholdninger i alt	33.929	5.018
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	112.399	74.839
	AKTIVER I ALT	279.299	264.339

Balance pr. 31. december 2017

Spec.	PASSIVER	Note	31/12 2016
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		147	-1.028
Foreslået udbytte for regnskabsåret		17.000	0
EGENKAPITAL I ALT	6	142.147	123.972
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		17.631	9.192
Hensatte forpligtelser i alt		17.631	9.192
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.646	900
8 Anden gæld		117.875	130.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		119.521	131.175
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		119.521	131.175
PASSIVER I ALT		279.299	264.339
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Bruttofortjeneste

Selskabets ledelse har valgt at sammendrage resultatopgørelsen af konkurrencemæssige hensyn.

2 Personaleomkostninger

2016

Lønninger	595.306	632.609
Pensioner	53.881	54.164
Andre omkostninger til social sikring	2.109	1.612
	<u>651.296</u>	<u>688.385</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>651.296</u>	<u>688.385</u>
Selskabet har i året gennemsnitligt beskæftiget	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Finansielle indtægter

Renteindtægter i øvrigt	5.419	0
Finansielle indtægter i alt	<u>5.419</u>	<u>0</u>

4 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger i øvrigt	287	3.913
Finansielle omkostninger i alt	<u>287</u>	<u>3.913</u>

5 Skat

Skat af årets resultat	924	0
Regulering af udskudt skat	8.439	1.845
Skat af årets resultat	<u>9.363</u>	<u>1.845</u>

6 Egenkapitalopgørelse

	(Primo) 1/1 2017	Forslag til årets resultatford.	(Ultimo) 31/12 2017
Selskabskapital	125.000	-	125.000
Overført resultat	-1.028	1.175	147
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>17.000</u>	<u>17.000</u>
	<u>123.972</u>	<u>18.175</u>	<u>142.147</u>

Der har ikke været ændringer i kapitalen siden selskabets stiftelse.

